
UCHWAŁA NR XLV/446/21 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Noemi Kościsz na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Karpacza. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

Id: 6C8480F0-7F0C-4DC8-8F73-CC31631A6692. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
 
W dniu 17.08.2021 r. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karpacza Grzegorz Kubik złożył 
pisemną rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego. Zgodnie z art. 19 ust. 5 w przypadku 
rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie 
przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. Niepodjęcie 
uchwały, o której mowa w ust. 5, w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji przez 
przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego jest równoznaczne z przyjęciem rezygnacji przez 
radę gminy z upływem ostatniego dnia miesiąca, w którym powinna być podjęta uchwała (art. 19 
ust. 6 uosg). Rada Miejska Karpacza, zgodnie z ww. przepisem, powinna była podjąć uchwałę o 
odwołaniu wiceprzewodniczącego do dnia 17 września br. W związku z niepodjęciem uchwały w 
terminie od dnia 1 października 2021 r. jest wakat na tym stanowisku.  
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  
 
 

Id: 6C8480F0-7F0C-4DC8-8F73-CC31631A6692. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie

		2021-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




